[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2033/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:

Adequar a temperatura da água da piscina coberta localizada no Parque da Festa do Figo

	JUSTIFICATIVA
	Conforme informações de munícipe frequentadora das aulas de hidroginástica e natação fornecidas pela Prefeitura no Parque da Festa do Figo, nos últimos meses, a água tem ficado abaixo da temperatura normal, chegando no máximo aos 26°.
	Isto tem prejudicado a realização das atividades de forma adequada, afetando inclusive a saúde de pessoas que apresentam problemas respiratórios e fazem hidroginástica e natação justamente por recomendação médica.
	Desta forma, necessário averiguar junta à empresa responsável pela manutenção do sistema de aquecimento quais os problemas estão ocorrendo para assim providenciar sua solução.
	Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 10 de agosto de 2017.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

2033

/

2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Adequar a temperatura da água da

piscina coberta localizada no Parque da

Festa do Figo

JUSTIFICATIVA

Conforme informações de munícipe frequentadora das aulas de hidroginástica

e natação fornecidas pela Prefeitura no Parque da Festa do Figo, nos últimos meses, a

água tem ficado abaixo

da temperatura normal, chegando no máximo aos 26°.

Isto tem prejudicado a realização das atividades de forma adequada, afetando

inclusive a saúde de pessoas que apresentam problemas respiratórios e fazem

hidroginástica e natação justamente por recomendaçã

o médica.

Desta forma, necessário averiguar junta à empresa responsável pela

manutenção do sistema de aquecimento quais os problemas estão ocorrendo para

assim providenciar sua solução.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos,

10 de agosto de 2017.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

          INDICAÇÃO N.º  2033 / 2017       Excelentíssimo Senhor Presidente.     O Vereador  LUIZ MAYR NETO   apresenta a Vossa Excelência a presente  INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido  encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos  seguintes termos:     Adequar a temperatura da água da   piscina coberta localizada no Parque da  Festa do Figo       JUSTIFICATIVA     Conforme informações de munícipe frequentadora das aulas de hidroginástica  e natação fornecidas pela Prefeitura no Parque da Festa do Figo, nos últimos meses, a  água tem ficado abaixo  da temperatura normal, chegando no máximo aos 26°.     Isto tem prejudicado a realização das atividades de forma adequada, afetando  inclusive a saúde de pessoas que apresentam problemas respiratórios e fazem  hidroginástica e natação justamente por recomendaçã o médica.     Desta forma, necessário averiguar junta à empresa responsável pela  manutenção do sistema de aquecimento quais os problemas estão ocorrendo para  assim providenciar sua solução.     Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.     Valinhos,  10 de agosto de 2017.     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador